

## Akıl Zeka Oyunları Yarışması



**Hedef kitle:** Okul öncesi, 1. Sınıf, 2. Sınıf

**Tek etkinlikteki katılımcı sayısı:** 10

**Tekrar sayısı:** 2

**İlgili bilim dalı:** Eğitim

**Tek etkinlik süresi:** 15

**Etkinlik özeti:** Zeka Oyunları yaş gruplarına uygun şekilde seçilerek çocuklara önce oyun anlatılacak ve sonrasında yarışmalar şeklinde uygulamaları yapılacaktır.

**Amaç:** Etkinliğin amacı çocuklarda, eğitici oyunlar ve Zeka Oyunları ile ilgili farkındalığın artırılması, düşünce becerilerinin geliştirilmesi ve dikkat düzeylerinde oyun yoluyla farkındalık sağlanmasıdır.

**Konu:** Akıl-Zeka Oyunları ile yapılan yarışmalar

**Yöntem:** Yarışmalar

**Uygulama Planı:** Akıl-Zeka Oyunları yaş gruplarına uygun şekilde seçilerek çocuklara önce oyun anlatılacak ve sonrasında yarışmalar şeklinde uygulamaları yapılacaktır.

**Ön Kayıt:** Hayır

## Atölye Liderleri:

Ayça Uysal Özcan



Öğr. Gör. Ayça Uysal Özcan, 26 Ekim 1976 tarihinde Mersin’de doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini burada tamamladı. Lise eğitimini 1994 yılında İçel Anadolu Lisesi’nde bitirdi. Aynı yıl Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi/ Tekstil Mühendisliği bölümüne girdi. 1998 yılında buradaki eğitimini tamamlayarak Berdan Tekstil San. Ve Tic. A.Ş. de Üretim Planlama Mühendisi olarak çalışma hayatına başladı. 2002-2004 Yılları arasında Berdan Tekstilde çalışma hayatına devam ederken, Çukurova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Anabilim dalında Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. Berdan Tekstilde, Üretim Planlama ve İhracat Pazarlama alanlarında Uzman olarak görev yaptıktan sonra, 2006 yılında aynı firmada Üretim Planlama Şefi olarak atandı. 2010 Yılında Berdan Tekstil Firmasının

kapanmasıyla birlikte çalıştığı firmadan ayrıldı. Mersin Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Anabilim dalında, İşletme-Pazarlama programında Doktora eğitimine devam etmekte olan Ayça Uysal Özcan, iyi derecede İngilizce bilmektedir. Ayça Uysal Özcan 23 Kasım 2011 tarihinden itibaren Mersin Üniversitesi Dış İlişkiler biriminde, Öğretim Görevlisi kadrosunda Erasmus Uzmanı ve Mevlana Kurum Koordinatörü olarak görev yapmaktadır. Evli ve iki çocuk annesidir. İlgi alanları arasında Tiyatro, Sinema ve Yoga Eğitmenliği ilk sıralardadır.

**Rehberler:** Yok